
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA AB SAVONESE - 2A SEL. CAMP. TERNE CCC - 05/06/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

SAVONA A.B. SAVONESE 019810702
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

19 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. A.B. SAVONESE - VIA FAMAGOSTA Num civico  (Savona) 05/06/2022 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giovanni Briano
Fabio Briano
Claudio Giusto

VSV000087 - A.S.D. BOCC.
COMUNALE CENGESE F.n°:14

 327300
327294
390411

1

Giuseppe Ghersi
Simone Martina
Giuseppe Tremoli

VSV010403 - A.S.D.  S.B. LA
LOANESE F.n°:9

 784913
697141
864072

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giampietro Arrigoni
Pietro Clerici
Mauro Pescio

VSV000397 - G.S. LA BOCCIA
F.n°:16

 764007
347027
440482

3

Alessandro Apicella
Massimo Bianchi
Enzo Valdora

VSV000095 - A.S.D. G.B.
CELLESE F.n°:8

 305593
319147
806021

4

Michele Milano
Angelo Araldo
Claudio Ronzano

VSV000085 - A.S.D.   BOCC.
CAIRESE F.n°:17

 419693
305813
755283

5

Lorenzo Ferraris
Mauro Gallizia
Alessandro Curto

VSV010864 - ASS. SPORT.
DILET. ARNASCO BOCCE
F.n°:2

 374402
382645
825224

6

Gian luigi Allasia
Giorgio Levratto
Emilio Marte

VSV000086 - A.S.D.   G.P.C. LA
BOCCIA CARCARE F.n°:15

 733920
400382
412022

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 05/06/2022 Alle Ore: 10:30 Presso: 

FORMAZIONE N.15 ORE 10.30

Finale il 05/06/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: A.S.D. A.B. SAVONESE - VIA FAMAGOSTA Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Vittorio Piccone(SV00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA AB SAVONESE - 2A SEL. CAMP. TERNE CCC - 05/06/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

SAVONA A.B. SAVONESE 019810702
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

19 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. A.B. SAVONESE - VIA FAMAGOSTA Num civico  (Savona) 05/06/2022 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Bruno Nari
Sandro Angelo Rapetti
Maurizio Berta

VSV000730 - A.S.D. A.B.
SAVONESE F.n°:4

 426750
699117
316889

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luciano Cairola
Bartolomeo Caviglia
Enzo Delfino

VSV000095 - A.S.D. G.B.
CELLESE F.n°:7

 330836
341005
362166

3

Partita vinta    4

Diego Alluigi
Dino Gelli
Giangregorio Manca

VSV000397 - G.S. LA BOCCIA
F.n°:3

 303009
721963
406963

5

Partita vinta    6

Silvano Ghidetti
Lorenzo Siffredi
Mario Venturino

VSV000087 - A.S.D. BOCC.
COMUNALE CENGESE F.n°:12

 386496
734782
486725

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il 05/06/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: A.S.D. A.B. SAVONESE - VIA FAMAGOSTA Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Vittorio Piccone(SV00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA AB SAVONESE - 2A SEL. CAMP. TERNE CCC - 05/06/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

SAVONA A.B. SAVONESE 019810702
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

19 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

UNIONE SPORTIVA LETIMBRO - VIA VITTIME DI BRESCIA 20 Num civico  (Savona) 05/06/2022 10:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Vincenzo Costa
Roberto Monticelli
Davide Venturino

VSV000089 - LA VADESE
C.S.C.R.S. F.n°:18

 352175
422692
486713

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luciano Leoncini
Carlo Vio
Corrado Rodo

VSV000087 - A.S.D. BOCC.
COMUNALE CENGESE F.n°:13

 399843
489034
456030

3

Partita vinta    4

Bruno Rizzo
Luciano Rizzo
Mauro De bon

VSV000085 - A.S.D.   BOCC.
CAIRESE F.n°:19

 455439
455485
699120

5

Partita vinta    6

Mauro Taramasco
Marco Calcagno
Fiorenzo Grazioli

VSV000397 - G.S. LA BOCCIA
F.n°:1

 476182
331127
392096

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il 05/06/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: A.S.D. A.B. SAVONESE - VIA FAMAGOSTA Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Vittorio Piccone(SV00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA AB SAVONESE - 2A SEL. CAMP. TERNE CCC - 05/06/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

SAVONA A.B. SAVONESE 019810702
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

19 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

UNIONE SPORTIVA LETIMBRO - VIA VITTIME DI BRESCIA 20 Num civico  (Savona) 05/06/2022 10:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Danilo Davico
Stanislao Mele
Riccardo Tortello

VSV010403 - A.S.D.  S.B. LA
LOANESE F.n°:5

 358015
416668
480421

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Enrico Pollero
Giovanni Pessano
Alfredo Arba

VSV000730 - A.S.D. A.B.
SAVONESE F.n°:6

 446581
440539
305873

3

Partita vinta    4

Roberto Facello
Claudio Magliano
Davide Molinari

VSV000087 - A.S.D. BOCC.
COMUNALE CENGESE F.n°:11

 370279
405419
699121

5

Partita vinta    6

Giacomo Glori
Massimo Perata
Fabio Nannipieri

VSV001003 - Gioco bocce stella
pontinvrea a.s.d F.n°:10

 390480
439017
426210

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il 05/06/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: A.S.D. A.B. SAVONESE - VIA FAMAGOSTA Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Vittorio Piccone(SV00) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

