Vitorchiano, 113/115		B SAVONESE - 2A SEL. CAMP. TERN		05/06/2022
39 Roma trale@federbocce.it		ipo Gara	Specialità	
		rinciale Categoria C-D Terna		
Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
ONA		A.B. SAVONESE		019810702
eggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
19		1		
-	ella Società		Giorno	Alle ore
A.B. SAVONESE - VIA FAI	MAGOSTA Nur	n civico (Savona)	05/06/2022	08:30
In caso d	i pioggia		_	
Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N	l°.
Giovanni Briano		VSV000087 - A.S.D. BOCC.	327300	
Fabio Briano Claudio Giusto		COMUNALE CENGESE F.n°:14	327294 390411	
Claudio Glusto			390411	
Giuseppe Ghersi		VSV010403 - A.S.D. S.B. LA	784913	
Simone Martina		LOANESE F.n°:9	697141	
Giuseppe Tremoli			864072	
0:	•	V0V00007 0 0 1 4 D00014	704007	L
Giampietro Arrigon Pietro Clerici	I	VSV000397 - G.S. LA BOCCIA F.n°:16	764007 347027	3
Mauro Pescio		F.II : 10	440482	
Iviaulo Pescio			440462	
Alessandro Apicell	a	VSV000095 - A.S.D. G.B.	305593	4 L
Massimo Bianchi		CELLESE F.n°:8	319147	
Enzo Valdora			806021	
Michele Milano		VSV000085 - A.S.D. BOCC.	419693	5
Angelo Araldo		CAIRESE F.n°:17	305813	
Claudio Ronzano			755283	
				_
Lorenzo Ferraris		VSV010864 - ASS. SPORT.	374402	6
Mauro Gallizia		DILET. ARNASCO BOCCE	382645	
Alessandro Curto		F.n°:2	825224	
Gian luigi Allasia		VSV000086 - A.S.D. G.P.C. LA	733920	7
Giorgio Levratto		BOCCIA CARCARE F.n°:15	400382	
Emilio Marte			412022	7
Partita vinta				8

Quarta Partita il: 05/06/2022 Alle Ore: 10:30 Presso:

FORMAZIONE N.15 ORE 10.30

Finale il 05/06/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: A.S.D. A.B. SAVONESE - VIA FAMAGOSTA Num civico

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Vittorio Piccone(SV00)

ederazione ana Bocce			Gar		Data Gara
Vitorchian	a 112/11E	COPPA A	B SAVONESE - 2A SEL. CAMP	P. TERNE CCC -	05/06/2022
89 Roma		-	Гіро Gara	Specialità	
itrale@fed	erbocce.it	Gara prov	/inciale Categoria C-D	erna	
	Comitato di	Maschile	Società Organizzatri	ce	Telefono
ONA			A.B. SAVONESE		019810702
	Formazioni N°		Girone N°	Categoria	0.00.0.02
leggio per	19		2	Categoria	
			2		
A D 041/		Ila Società		Giorno	Alle ore
. A.B. SAV	ONESE - VIA FAM	IAGOSTA NUI	n civico (Savona)	05/06/2022	10:30
	In caso di	i pioggia			
Non	ninativi Formazion	ni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N	•.
Brund	Nari		VSV000730 - A.S.D. A.B.	426750	1
Sandı	o Angelo Rap	etti	SAVONESE F.n°:4	699117	
	zio Berta			316889	
					-
Partit	a vinta				7 2
_					
Lucia	no Cairola		VSV000095 - A.S.D. G.B.	330836	3
Barto	lomeo Caviglia	a	CELLESE F.n°:7	341005	
Enzo	Delfino			362166	
					
Partit	a vinta				
J					
	Alluigi		VSV000397 - G.S. LA BOO		
י טוווט י			F.n°:3	721963	
Giang	regorio Manca	a		406963	
Dontit			–		
	a vinta				6
Cilvar	no Ghidetti		VSV000087 - A.S.D. BOCO	386496	7
l .	zo Siffredi		COMUNALE CENGESE F.		'
•	Venturino		COMONALL CENGESE F.	486725	
Iviaiio	v Gilluliill			400725	
Partit	a vinta				
rantiti	a viiild				
				1 1 1 1	i I I
」					

Finale il 05/06/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: A.S.D. A.B. SAVONESE - VIA FAMAGOSTA Num civico

Commissario di Campo		Termina Ore	Direttore di Gara
] [Vittorio Piccone(SV00)

Via Vitorchiano, 113/115 00189 Roma		PPA AB SAVONESE - 2A SEL. CAMP. TERNE CCC - 05/06/2023					
89 Roma trale@federbocce.it		po Gara	Specialità				
	Masshila	inciale Categoria C-D Terna					
Comitato di		Società Organizzatrice		Telefono			
ONA		A.B. SAVONESE		019810702			
eggio per Formazioni N	 °	Girone N°	Categoria				
19		3					
	pi della Società	PP-2014 00 N	Giorno	Alle ore			
		BRESCIA 20 Num civico (Savona)	05/06/2022	10:00			
In ca	so di pioggia						
Nominativi Form		Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.				
Vincenzo Costa		VSV000089 - LA VADESE	352175	1			
Roberto Montice Davide Venturin		C.S.C.R.S. F.n°:18	422692 486713				
Davide venturiii			400713	1			
Partita vinta				2			
· · · · · ·		1 1/2/2222					
Luciano Leonci	nı	VSV000087 - A.S.D. BOCC.	399843	3			
Carlo Vio		COMUNALE CENGESE F.n°:13	489034				
Corrado Rodo			456030	3			
Partita vinta				4			
<u></u>							
Bruno Rizzo		VSV000085 - A.S.D. BOCC.	455439	5			
Luciano Rizzo		CAIRESE F.n°:19	455485				
Mauro De bon			699120	5			
Partita vinta				6			
1.22				_			
Mauro Taramas		VSV000397 - G.S. LA BOCCIA	476182	7			
Marco Calcagno		F.n°:1	331127				
Fiorenzo Grazio)II		392096	7			
Partita vinta] [8			
I ai iiu viiiu				• —			
		J [

Finale il 05/06/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: A.S.D. A.B. SAVONESE - VIA FAMAGOSTA Num civico

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara
		Vittorio Piccone(SV00)

Via Vitorchiano, 113/115 00189 Roma arbitrale@federbocce.it Comitato di SAVONA Sorteggio per Formazioni N° 19 Campi della Società UNIONE SPORTIVA LETIMBRO - VIA VITTIME DI BRESCIA 20 Num In caso di pioggia Nominativi Formazioni Società e Countier	Specialità ria C-D Terna Decietà Organizzatrice Terna Decietà Organizzatri	05/06/2022 Telefono 19810702
O0189 Roma arbitrale@federbocce.it	Terna Cocietà Organizzatrice SE Girone N° Categoria Giorno Alle ore Civico (Savona) Cat. Cartellino N°. Categoria 10:00 Comitato Cat. Cartellino N°. Categoria 10:00 Cat. Cartellino N°. Categoria 10:00	9810702
arbitrale@federbocce.it Comitato di Maschile Sc SAVONA Sorteggio per Formazioni N° 19 Campi della Società UNIONE SPORTIVA LETIMBRO - VIA VITTIME DI BRESCIA 20 Num In caso di pioggia Nominativi Formazioni Società e C Danilo Davico Stanislao Mele Riccardo Tortello Gara provinciale Categor Maschile Sc A.B. SAVONES A.B. SAVONES Scietà e C VSV010403 LOANESE I	Terna Cocietà Organizzatrice SE Girone N° Categoria Giorno Alle ore Civico (Savona) Cat. Cartellino N°. Categoria 10:00 Comitato Cat. Cartellino N°. Categoria 10:00 Cat. Cartellino N°. Categoria 10:00	9810702
Comitato di Maschile Sci SAVONA A.B. SAVONES Sorteggio per Formazioni N° 19 Campi della Società UNIONE SPORTIVA LETIMBRO - VIA VITTIME DI BRESCIA 20 Num In caso di pioggia Nominativi Formazioni Società e Co Danilo Davico Stanislao Mele Riccardo Tortello Naschile Sci	Girone N° Categoria Giorno Alle ore a civico (Savona) Cat. Cartellino N°. Giorno Alle ore Comitato Cat. Cartellino N°. Giorno Alle ore Comitato Cat. Cartellino N°. Giorno Alle ore Comitato Cat. Cartellino N°.	9810702
SAVONA Sorteggio per Formazioni N° 19 Campi della Società UNIONE SPORTIVA LETIMBRO - VIA VITTIME DI BRESCIA 20 Num In caso di pioggia Nominativi Formazioni Danilo Davico Stanislao Mele Riccardo Tortello A.B. SAVONES A.B. SAVONES VSV010403 LOANESE I	Girone N° Categoria Giorno Alle ore a civico (Savona) Cat. Cartellino N°. 3-A.S.D. S.B. LA Giorno Alle ore Cat. Cartellino N°.	9810702
Sorteggio per Formazioni N° 19 Campi della Società UNIONE SPORTIVA LETIMBRO - VIA VITTIME DI BRESCIA 20 Num In caso di pioggia Nominativi Formazioni Danilo Davico Stanislao Mele Riccardo Tortello Società e C	Girone N° Categoria Giorno Alle ore 1 civico (Savona) Cat. Cartellino N°. 3 - A.S.D. S.B. LA Categoria Giorno Alle ore 10:00 Cat. Cartellino N°. Categoria Giorno Alle ore 10:00 Cat. Cartellino N°.	
Campi della Società UNIONE SPORTIVA LETIMBRO - VIA VITTIME DI BRESCIA 20 Num In caso di pioggia Nominativi Formazioni Danilo Davico Stanislao Mele Riccardo Tortello Campi della Società Società e Controlo VSV010403 LOANESE I	Giorno Alle ore 05/06/2022 10:00 comitato Cat. Cartellino N°. 3 - A.S.D. S.B. LA 358015 1	9
Campi della Società UNIONE SPORTIVA LETIMBRO - VIA VITTIME DI BRESCIA 20 Num In caso di pioggia Nominativi Formazioni Danilo Davico Stanislao Mele Riccardo Tortello Campi della Società VITIME DI BRESCIA 20 Num Società e Canoni Società e Canoni VSV010403 LOANESE I	Giorno Alle ore 05/06/2022 10:00 comitato Cat. Cartellino N°. 3 - A.S.D. S.B. LA 358015 1	9
Nominativi Formazioni Danilo Davico Stanislao Mele Riccardo Tortello SOCIETÀ e C VSV010403 LOANESE I	omitato Cat. Cartellino N°. 3 - A.S.D. S.B. LA 358015 1	e
Nominativi Formazioni Danilo Davico Stanislao Mele Riccardo Tortello Società e Co VSV010403 LOANESE I	comitato Cat. Cartellino N°. B - A.S.D. S.B. LA 358015 1	
Nominativi Formazioni Società e C Danilo Davico Stanislao Mele Riccardo Tortello	358015 1	
Danilo Davico Stanislao Mele Riccardo Tortello VSV010403 LOANESE I	358015 1	
Danilo Davico Stanislao Mele Riccardo Tortello VSV010403 LOANESE I	358015 1	
Stanislao Mele Riccardo Tortello		
Riccardo Tortello		
Partita vinta	480421	1
Partita vinta		
T artita vinta	2	
Enrico Pollero VSV000730	9 - A.S.D. A.B. 446581 3	
orsia Giovanni Pessano SAVONESE	E F.n°:6 440539	
Alfredo Arba		3
Partita vinta		
Roberto Facello VSV000087	7 - A.S.D. BOCC. 370279 5	
	E CENGESE F.n°:11 405419	
Davide Molinari	699121	5
		3
Partita vinta	6	
0. 0		
	3- Gioco bocce stella 390480 7	
	a.s.d F.n°:10 439017 436310	
Fabio Nannipieri	426210	7
Partita vinta	8	

Finale il 05/06/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: A.S.D. A.B. SAVONESE - VIA FAMAGOSTA Num civico

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara
		Vittorio Piccone(SV00)